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NepsercTeo Cubnpckoro cefepansHOro okpyra no xy TBEHHOM 1 THKE
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MHoroGopbe - koMaHAHbIe cop Mporp | cnopTuBHoro paspsina. flesouku (12-13 ner)
o 1120 chespann 2026 roge
Ne damunus, ums [Nava poxgenust  Paspag  Cybwexrt Topog Tpexep O6pyq May Bynasbi Nenra Cymma My
1 BorkuHa Bacunvca BriagucnasosHa 20.08.2014 1p.  Kpacrosipckuii kpaii KpacHosapck Dpoxaxosa E.A. [lbsuerko t0.A. Beagereesa E.O. Bo6posa C.B. 26.200" 0 0 26.200 ¥
2 MoscecaH CeneHa HaitpuesHa 14.11.2013 1p.  KpacHosipckuii kpaii KpacHospck Dpoxaroea E.A. [ibsuenko K0.A. Begereesa E.O. floit N.B. 24.800% 0 0 24.800 ]
3 CexoBuy Beponuka BnagumuposHa 09.03.2013 1p. HoBocubupckas obnacts Hosocubupck CokyHosa A.B. 23.100" 0 0 23.100 &
4 EHeHko AHrenuna CepreesHa 04.02.2013 1p. Omckas obnacts Omck Anexceesa T.[. 22.900° 0 0 22.900 4
5 bBepnuHey OsenuHa EsrebesHa 13.07.2013 1p.  KpacHosipckuit kpait KpacHosipck [poxarosa E.A. Begereesa E.O. [lbadyeHko F0.A. Crinnkura B.C. 22.600° 0 0 22.600 &
6 Cunaxanse AHactacusi Muxaiinosxa 23.08.2014 1p.  Tomckas obnacts Cesepck TNutevHoBa B.A. 22.600% 0 0 22.600 [
7  $xHo Anvca EsreHbesHa 11.06.2014 1p. Hoocubupckas obnacts HosocuGunpek [ynaesa B.C. 22.550° 0 0 22.550 ¥
8 XaiipyravHosa Bapsapa PamunesHa 24.01.2014 1p. KpacHosipckuii kpait KpacHosipck [poxarosa E.A. eaueko t0.A. Beaereesa E.O. fiunmHa H.A. 22.400° 4] 0 22.400 ]
9  MouwkuHa AHncns ApTemosHa 13.01.2014 1p.  Owmckas obnacte Omck BoGposa .M. 22.150° 0 0 22.150 4
10 AnrtunoBa [apbsi Anexkceesta 02.02.2013 1p. Hosocubupckas obnacte Hosocubupck Bacneik E.E. Heupetaesa M.B. 22.050* 0 0 22.050 10
11 Brnacosa AnekcaHapa EBreHbesHa 05.11.2014 1p. KpacHosipckuii kpaii KpacHosipck Iyproeas H.B. MNywmHa H.A. 21.9007 4] 0 21.900 11
12 Tonmauésa MonuHa AnekcaHaposHa 21.12.2013 1p. WpkyTtckan oBnacts WpkyTek Yephurosckas M.B. 21.900° 0 ] 21.900 12
13 Jlonaesa AkcuHbsa Bniagumuposta 03.07.2013 1p.  WUpkyrckas obnacts WpkyTck Kynuesny O.U. Begeneesa 10.B. 21.800° 0 0 21.800 13
14  MscHukoBa AHHa EBreHbesHa 17.07.2013 1p. Kemeposckas o6nacts - Kysbacc Kemepoeo Buptokosa W.10. Kamoxnaa M.C. 21.800° 0 0 21.800 14
15 Manaragse Cochust HonapuesHa 19.09.2013 1p.  Hoeocubupckas obnacTs Hosocubupcek [asioba U.10. Haropras C.B. 21.500"° 0 0 21.500 18
16  >Kanumora AHacTacus LiamunsesHa 27.06.2013 1p. KpacHosipckuii kpaii KpacHospck IyproBast H.B. Mywwuna H.A. 21.200" 0 0 21.200 ]
17 Korvosa Anecs CepreesHa 19.03.2013 1p. Owmckas obnacts Omck Bob6posa .M. 21.100" 0 0 21.100 17
18  Kupiowmna Codusa AvapeesHa 13.03.2013 1p. KpacHosipckuii kpaii KpacHosipck [poxarosa E.A. [leauerko 10.A. Benereesa E.O. Apiotuna U.B. 20.900° 0 0 20.900 18
19 Toropaesa Monuva MeopruesHa 16.09.2013 1p.  VpkyTckas obnacts UpkyTck KyHuesuy O.U. Bepgereesa 10.B. 20.900" 0 0 20.900 19
20 Kyrosckas Anuca Kupunnoesa 24.02.2014 1p. Kemeposckas obnacts - Kysbace HosokysHeuk Conpgartosa A.C. Taruposa E.C. 20.500™ 0 0 20.500 20
21 Cyxosa 3nara CepreesHa 29.09.2013 1p.  Kemeposckas obnacts - Kysbacc HosokysHeuk Bonnapetko A.A. Bpannko A.B. 20.5007 0 0 20.500 21
22 TebeHbkosa AHacTacusi MuxaiinosHa 06.05.2014 1p. UpkyTckas obnactb WUpkyrck Byarosa O.B. flockyrosa 10.C. 20.400" 0 0 20.400 22
23  Mwuxaiinosa BepoHwika [leHucosHa 22.06.2013 1p. Owmckas obnacte Omck Manangusa T.B. 20.350"° 0 0 20.350 23
24 eoHosa Anuca AnekcaHaposHa 17.05.2013 1p.  Owmckas obnactb Omck lananguna T.B. 20.300° 0 0 20.300 24
25 Tertepeea Bacunuca Hukutnuna 08.11.2014 1p.  Anvaickuii kpaii BapHayn KonecHukosa B.B. 20.250"7 0 0 20.250 25
26 Arnacosa ApuHa MakcumoBHa 17.01.2013 1p. KpacHosipckuis kpaii KpacHospck DOpbavenko H0.A. Jloi MN.B. Wapposa J.A. 20.200"® [y} 0 20.200 28
27 WappuHa Codus CepreesHa 17.05.2013 1p.  HoBocubupckas obnacts Hosocubupck Bacribik E.E. Heusetaesa M.B. 20.150" 0 0 20.150 27
28  KopHeituyk Mapusi AnekcaHaposHa 05.03.2014 1p. KpacHosipckuii kpaii KpacHospck IMyproeas H.B. MNywmna H.A. 20.100° 0 0 20.100 28
20  |Wasxmertosa AnuHa TumyposHa 07.03.2013 1p.  Hosocubupckas obnacrs HoBocubupck Bacnbik E.E. Heusetaesa M.B. 20.100%° 0 0 20.100 29
30  KnewesHuk Enusasera EereHbesHa 12.07.2014 1p.  Owmckas obnacts Omck ArewkuHa A.H. 20.050%" 0 0 20.050 30
31 KanioxHas Bapsapa AHgpeesHa 10.06.2013 1p.  Omckas obnacrts Omck Baparosa O.C. 20.000"° 0 0 20.000 2l
32  Wwman Monwuna WropesHa 26.12.2014 1p. Tomckas obnacte Tomck Kpacunbhukosa C.C. BoHgapenko E.B. 19.900% 0 0 19.900 a2
33 Tlepber [lapbst MakcumosHa 09.07.2013 1p.  Anvaiickuii kpan Buiick BrosvHa E.O. 19.800% 0 0 19.800 33
34 Bapusoga Ecenust AnekceesHa 18.11.2014 1p.  Anraiickuil kpai BapHayn Xykosckasi M.C. Kusiaesa A.B. 19.550% 0 0 19.550 34
35 Xomkonosa Mapusa Cepreesna 24.04.2013 1p.  WpkyTckas obnacts WpkyTek Yeprewkas A.B. 19.400" (] 0 19.400 35
36 Koyppakosa Banepus Cepreesra 15.01.2014 1p. Hosocubupckas obnacts Hosocubupex I'sospeuxas E.A. Manetuna M.B. 19.400" 0 0 19.400 36
37 CumyruHa AHHa AnekcaHaposHa 13.12.2014 1p. Kemeposckas obnacts - Kysbacc HoBokysHeuk BopoHuHa H. Borgaxos A. 19.400™ 0 0 19.400 k74
38 [lySpoeura Bapeapa EsreHbesHa 23.08.2014 1p. KpacHosipckuin kpait KpacHosipck CnuHkuHa B.C. 19.350™ 0 0 19.350 38
39 BereHbkosa Munara lOpbesHa 05.03.2013 1p.  Antaiickui kpaii Baprayn Xykosckas M.C. Knsiaesa A.B. 19.300™ 0 0 19.300 w
40  Kocuukas AHacTacvn AnekcaHaposHa 03.02.2013 1p. PecnyGnuka Xakacus Abakan Ocapuan AA. 19.100%° 4] 0 19.100 40
41 KysHeuosa KOnua OayapaosHa 11.12.2013 1p. Kemeposckas obnactb - Kysbacc Kemeposo Kantoxnas M.C. Buptokosa W.10. 18.800%° Q 0 18.800 41
42 MapiuHa AHrenuHa ApremoBHa 11.06.2014 1p. Kemeposckas obnacts - Kyabacc HoBokyaHeuk Conparosa A.C. Tarviposa E.C. 18.800" 0 0 18.800 42
43 bBepesura Yrnibsana WropesHa 30.08.2013 1p.  Kemeposckas obnacts - Kysbacc Kemeposo Bupiokosa W.10. 18.600"7 0 0 18.600 43
44 bapabanosa [lapbs [iIMUTpueBHa 23.07.2014 1p. UpkyTtckas obnacts WpkyTck BysHosa O.B. YepHeukan A.B. ’ 18.500"® 0 0 18.500 44
45  KyxneHko Bukropus BnagumuposHa 16.09.2013 1p.  Anvaiickuit kpaii Buiick MocTHosa M.H. Mpankuna H.M. 18.400" 0 0 18.400 45
46 bBeneHbkas Mapraputa Cepreesha 15.03.2013 1p. Pecnybnuka Xakacus AbakaH Koseipesa E.B. Ocapuas A.A. 18.350%° 0 0 18.350 46
47 Coimiornia Mupocnasa HukutuuHa 07.02.2014 1p.  Wpkyrckas obnacts WpkyTek BysiHosa O.B. Xamugynnuva A.B. 18.300%" 4] 1] 18.300 47
48 ®epoposa Ecenus CepreesHa 01.08.2013 1p. UpkyTckas obnacts WUpkyTek YepHurosckas M.B. 18.200% 0 0 18.200
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Heroguha ExatepuHa AHToHOBHA
MonsikoBa Bepa Anekceesna
BopoauHa Anexa UsaHosHa
Kynukosa Mapws lMeTtpoeHa
Koctakosa Bapeapa CraHucnasosHa
Wawkosa Esa Bacunsesna
Makcakosa Kpuctura Anppeesha
Muwennunmkora Bacunuca Makcumosha
Knctuna Enusasera MsaHosHa
Cunbuerko Mapraputa KoncranTuHosHa
WBoHuHa dmunus Anekceesra
Kyabmunmy Taucusi CtanncnasosHa
Kopyrety EkatepuHa [mutpuesHa
[asnatosa Anuca TumyposHa
BaraHosa [lapbsi Onyapaoera
Bapanuyrosa fluaxa IOpbesna
BopseHko Enusaseta Eerenbesha
Takapakosa Kapura Aligaposka
LLlaToBkuHa AnéHa ButansesHa
WBaroBa Enusaseta MakcumosHa
Hopodeesa Anuca AnekceesHa
Tyneit-oon Caaxava ChingsicosHa
Bopabix Buktopusi CepreesHa
Knonko Arata VisaHoBHa
JKecTiokoea AHHa AHgpeesHa
CrosHosa Esrennsi Muxaitnoena
Tynyw Anrenuna flssosHa
bakyabaesa AmuHa [leHucosHa
Tlenexvra Buktopus [eHucosHa
Monosa fiHa AnexcanaposHa

naBHbIV cyabs Ve
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19.04.2014
25.04.2014
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Tomckas obnacTs
Tomckas obnacte
AnTaiickuii kpait

Omckasi obnactb
Kemeposckas o6nacts - Kysbacc
Tomckas obnacte
Hoeocubupckas obnacts
Hosocubupckas obnacts
Owmckas obnacts
HoBocubunpckas obnacts
AnTaiickuit kpaii
Kemeposckas o6nacts - Kya6ace
Owmckas obnacts
WUpkytckas obnacte
Tomckasn obnactb
AnTaiickuii Kpaii
Tomckas obnacts
Pecnybnuka Antai
Anraiickuit kpaii
Pecnybnuka Xakacus
Pecnybrivuka Anraii
Pecnybnuka Teisa
Tomckas obnacts
Tomckasn obnacts
Pecnybnvka Xakacus
Pecny6nuka Xakacus
Pecnybnuka Teisa
Pecnybnuka Antait
Pecnybnvka Xakacua
Tomckas obnacts

Masenkosckas O.H., CCBK, r. Mocksa

£ Némxura H.A., CCBK, KpacHospekuii kpai, r. KpacHosipek
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Burick
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HoBocnbupck
Omck
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BapHayn
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WipkyTck
Cesepck
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[opHo-ArTaiick
BapHayn
AbBakaH
Maiima
Kbtabin
Tomck

Tomex
AbakaH
AbGakaH
Kbiabin
lopHo-AnTaiick
AbakaH
Tomck

Kpacunbhikosa C.C. BoHaapenxo E.B.
Kopmbiwesa M.A. Tennosa O.5.
MNoctHosa M.H. Mpankuxa H.M.
LiapeHHas E.C. Kynukosa A.1O.
Conpatosa A.C. Tarvposa E.C.

Wneura KA.

Martkosckasi AK.

Maitep A.M. Liapesa O.A. Boraukosa E.B.
Ho6porsopckas A.E. Kyuenko .M.

Awmenbuenko T.A. lOxHesuy H.B. Mynsunckas A.A.

ArapueHko M.B.

Bornpaperrko A.A. Bpaunko A.B.
Bacwnbesa H.A. Eroposa B.B.
Conobyrosa A.C. MNopbyumta A.A.
JuteuHoBa B.A.

Crenaxosa H.A.

WUnbuna KW, Kauypa A,
Tpeckuna A.C. AckaHakosa O.B.
Konechwikosa B.B.

Ocapguas AA.

A6pamosa A.C.

Yaon AB.

Kanaenko A.U.

Nantuk U.H.

Ocapuan A A.

Ocapuas AA.

Ynon A.B.

Tpeciuna A.C. Ackanakosa O.B.
Ocaguan AA.

TNantuk U.H.

18.200%°

18.000%°
17.900%'
17.800%

17.750%

17.300*

17.300%

16.100%°

14.850%7

11.700%

10.150%

18.100%'

17.750%
17.750%

17.500%
17.500%°

17.000%
16.550%7
16.300%

16.000%°
15.700%
15.450""

14.400%
14.100%
14.000%
13.900%
13.700%
13.650%"
12.500%

11.600%

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOO

OOODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCOOOOO

18.200
18.100
18.000
17.900
17.800
17.750
17.750
17.750
17.500
17.500
17.300
17.300
17.000
16.550
16.300
16.100
16.000
15.700
15.450
14.850
14.400
14.100
14.000
13.900
13.700
13.650
12.500
11.700
11.600
10.150
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