

## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

## Первенство Сибирского федерального округа по художественной гимнастике

ЕКП\_СМ №2052240018052928

## Многоборье - командные соревнования. Программа I спортивного разряда. Девочки (12-13 лет)

Красноярский край, Красноярск  
15 февраля 2026 г.

11-20 февраля 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Субъект	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Булавы	Лента	Сумма	Место
1	Боткина Василиса Владиславовна	20.08.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Боброва С.В.	26.200 <sup>1</sup>		0	0	26.200	1
2	Мовсеян Селена Найриевна	14.11.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Лой П.В.	24.800 <sup>2</sup>		0	0	24.800	2
3	Сехович Вероника Владимировна	09.03.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В.		23.100 <sup>1</sup>	0	0	23.100	3
4	Ененко Ангелина Сергеевна	04.02.2013	1 р.	Омская область	Омск	Алексеева Т.Д.		22.900 <sup>2</sup>	0	0	22.900	4
5	Берлинец Эвелина Евгеньевна	13.07.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Дьяченко Ю.А. Слинкина В.С.	22.600 <sup>3</sup>		0	0	22.600	5
6	Силакадзе Анастасия Михайловна	23.08.2014	1 р.	Томская область	Северск	Литвинова В.А.	22.600 <sup>4</sup>		0	0	22.600	6
7	Яжно Алиса Евгеньевна	11.06.2014	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Дунаева В.С.	22.550 <sup>5</sup>		0	0	22.550	7
8	Хайрутдинова Варвара Рамиловна	24.01.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Липина Н.А.		22.400 <sup>5</sup>	0	0	22.400	8
9	Мошкина Анисия Артемовна	13.01.2014	1 р.	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	22.150 <sup>6</sup>		0	0	22.150	9
10	Антипова Дарья Алексеевна	02.02.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.		22.050 <sup>4</sup>	0	0	22.050	10
11	Власова Александра Евгеньевна	05.11.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Гуртова Н.В. Гущина Н.А.	21.900 <sup>7</sup>		0	0	21.900	11
12	Толмачёва Полина Александровна	21.12.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Черниговская М.В.	21.900 <sup>8</sup>		0	0	21.900	12
13	Лопалева Аксинья Владимировна	03.07.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Кунцевич О.И. Веденева Ю.В.		21.800 <sup>5</sup>	0	0	21.800	13
14	Мясникова Анна Евгеньевна	17.07.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю. Калюжная М.С.	21.800 <sup>9</sup>		0	0	21.800	14
15	Манагадзе София Нодариевна	19.09.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Дзюба И.Ю. Нагорная С.В.	21.500 <sup>10</sup>		0	0	21.500	15
16	Жалимова Анастасия Шамильевна	27.06.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Гуртова Н.В. Гущина Н.А.	21.200 <sup>11</sup>		0	0	21.200	16
17	Котова Алеся Сергеевна	19.03.2013	1 р.	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	21.100 <sup>12</sup>		0	0	21.100	17
18	Кирюшина София Андреевна	13.03.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Арютина И.В.		20.900 <sup>6</sup>	0	0	20.900	18
19	Погодаева Полина Георгиевна	16.09.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Кунцевич О.И. Веденева Ю.В.	20.900 <sup>13</sup>		0	0	20.900	19
20	Жуковская Алиса Кирилловна	24.02.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Солдатова А.С. Тагирова Е.С.	20.500 <sup>14</sup>		0	0	20.500	20
21	Сухова Злата Сергеевна	29.09.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Браилко А.В.		20.500 <sup>7</sup>	0	0	20.500	21
22	Тебенькова Анастасия Михайловна	06.05.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Лоскутова Ю.С.	20.400 <sup>15</sup>		0	0	20.400	22
23	Михайлова Вероника Денисовна	22.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.	20.350 <sup>16</sup>		0	0	20.350	23
24	Леонова Алиса Александровна	17.05.2013	1 р.	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.		20.300 <sup>8</sup>	0	0	20.300	24
25	Тетерева Василиса Никитична	08.11.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Колесникова В.В.	20.250 <sup>17</sup>		0	0	20.250	25
26	Атласова Арина Максимовна	17.01.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дьяченко Ю.А. Лой П.В. Шадрова Д.А.	20.200 <sup>18</sup>		0	0	20.200	26
27	Шадрин София Сергеевна	17.05.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	20.150 <sup>19</sup>		0	0	20.150	27
28	Корнейчук Мария Александровна	05.03.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Гуртова Н.В. Гущина Н.А.		20.100 <sup>9</sup>	0	0	20.100	28
29	Шаяхметова Элина Тимуровна	07.03.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	20.100 <sup>20</sup>		0	0	20.100	29
30	Клещевник Елизавета Евгеньевна	12.07.2014	1 р.	Омская область	Омск	Агешкина А.Н.	20.050 <sup>21</sup>		0	0	20.050	30
31	Калюжная Варвара Андреевна	10.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Баранова О.С.		20.000 <sup>10</sup>	0	0	20.000	31
32	Шиман Полина Игоревна	26.12.2014	1 р.	Томская область	Томск	Красильникова С.С. Бондаренко Е.В.	19.900 <sup>22</sup>		0	0	19.900	32
33	Гербет Дарья Максимовна	09.07.2013	1 р.	Алтайский край	Бийск	Вдовина Е.О.	19.800 <sup>23</sup>		0	0	19.800	33
34	Варивода Есения Алексеевна	18.11.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Жуковская М.С. Князева А.В.	19.550 <sup>24</sup>		0	0	19.550	34
35	Хомколова Мария Сергеевна	24.04.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Чернецкая А.В.		19.400 <sup>11</sup>	0	0	19.400	35
36	Коурдакова Валерия Сергеевна	15.01.2014	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Гвоздецкая Е.А. Малетина М.В.	19.400 <sup>12</sup>		0	0	19.400	36
37	Симутина Анна Александровна	13.12.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Боронина Н. Богданов А.	19.400 <sup>13</sup>		0	0	19.400	37
38	Дубровина Варвара Евгеньевна	23.08.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Слинкина В.С.	19.350 <sup>14</sup>		0	0	19.350	38
39	Бетенькова Милана Юрьевна	05.03.2013	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Жуковская М.С. Князева А.В.	19.300 <sup>15</sup>		0	0	19.300	39
40	Косицкая Анастасия Александровна	03.02.2013	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	19.100 <sup>25</sup>		0	0	19.100	40
41	Кузнецова Юлия Эдуардовна	11.12.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Калюжная М.С. Бирюкова И.Ю.	18.800 <sup>26</sup>		0	0	18.800	41
42	Маркина Ангелина Артемовна	11.06.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Солдатова А.С. Тагирова Е.С.	18.800 <sup>16</sup>		0	0	18.800	42
43	Березина Ульяна Игоревна	30.08.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	18.600 <sup>17</sup>		0	0	18.600	43
44	Барабанова Дарья Дмитриевна	23.07.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	18.500 <sup>18</sup>		0	0	18.500	44
45	Кулленко Виктория Владимировна	16.09.2013	1 р.	Алтайский край	Бийск	Постнова М.Н. Гранкина Н.П.	18.400 <sup>19</sup>		0	0	18.400	45
46	Беленькая Маргарита Сергеевна	15.03.2013	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Козырева Е.В. Осадчая А.А.	18.350 <sup>20</sup>		0	0	18.350	46
47	Сытогина Мирослава Никитична	07.02.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	18.300 <sup>27</sup>		0	0	18.300	47
48	Федорова Есения Сергеевна	01.08.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Черниговская М.В.	18.200 <sup>28</sup>		0	0	18.200	48

49	Негодина Екатерина Антоновна	19.08.2014	1 р.	Томская область	Томск	Красильникова С.С. Бондаренко Е.В.	18.200 <sup>29</sup>	0	0	18.200	49	
50	Полякова Вера Алексеевна	30.05.2013	1 р.	Томская область	Томск	Кормышева М.А. Теплова О.Б.		18.100 <sup>21</sup>	0	0	18.100	50
51	Бородина Алена Ивановна	06.01.2013	1 р.	Алтайский край	Бийск	Постнова М.Н. Гранкина Н.П.	18.000 <sup>30</sup>	0	0	18.000	51	
52	Куликова Мария Петровна	09.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Царенная Е.С. Куликова А.Ю.	17.900 <sup>31</sup>	0	0	17.900	52	
53	Костякова Варвара Станиславовна	28.09.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Солдатова А.С. Тагирова Е.С.	17.800 <sup>32</sup>	0	0	17.800	53	
54	Шашкова Ева Васильевна	05.07.2014	1 р.	Томская область	Томск	Ильина К.И.		17.750 <sup>22</sup>	0	0	17.750	54
55	Максакова Кристина Андреевна	25.02.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Матковская А.К.		17.750 <sup>23</sup>	0	0	17.750	55
56	Пшеничникова Василиса Максимовна	18.09.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Майер А.М. Царева О.А. Богацкова Е.В.	17.750 <sup>33</sup>	0	0	17.750	56	
57	Кистина Елизавета Ивановна	02.08.2013	1 р.	Омская область	Омск	Добротворская А.Е. Куценко Г.М.		17.500 <sup>24</sup>	0	0	17.500	57
58	Сильченко Маргарита Константиновна	04.03.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Амельченко Т.А. Юхневич Н.В. Гудзинская А.А.		17.500 <sup>25</sup>	0	0	17.500	58
59	Иволина Эмилия Алексеевна	25.04.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Андриенко М.В.	17.300 <sup>34</sup>	0	0	17.300	59	
60	Кузьминич Таисия Станиславовна	17.01.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Браилко А.В.	17.300 <sup>35</sup>	0	0	17.300	60	
61	Корунец Екатерина Дмитриевна	14.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Васильева Н.А. Егорова В.В.		17.000 <sup>26</sup>	0	0	17.000	61
62	Давлатова Алиса Тимуровна	09.01.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Солобутова А.С. Горбушина А.А.		16.550 <sup>27</sup>	0	0	16.550	62
63	Ваганова Дарья Эдуардовна	10.05.2014	1 р.	Томская область	Северск	Литвинова В.А.		16.300 <sup>28</sup>	0	0	16.300	63
64	Баранчугова Диана Юрьевна	15.08.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Степанова Н.А.	16.100 <sup>36</sup>	0	0	16.100	64	
65	Борзенко Елизавета Евгеньевна	20.09.2014	1 р.	Томская область	Томск	Ильина К.И. Качура А.Д.		16.000 <sup>29</sup>	0	0	16.000	65
66	Такаракова Карина Айдаровна	18.11.2013	1 р.	Республика Алтай	Горно-Алтайск	Трескина А.С. Асканакова О.В.		15.700 <sup>30</sup>	0	0	15.700	66
67	Шатовкина Алёна Витальевна	02.04.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Колесникова В.В.		15.450 <sup>31</sup>	0	0	15.450	67
68	Иванова Елизавета Максимовна	03.11.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	14.850 <sup>37</sup>	0	0	14.850	68	
69	Дорофеева Алиса Алексеевна	20.02.2013	1 р.	Республика Алтай	Майма	Абрамова А.С.		14.400 <sup>32</sup>	0	0	14.400	69
70	Тудей-оол Садхана Сылдысовна	21.02.2013	1 р.	Республика Тыва	Кызыл	Удод А.В.		14.100 <sup>33</sup>	0	0	14.100	70
71	Борзых Виктория Сергеевна	27.05.2013	1 р.	Томская область	Томск	Канащенко А.И.		14.000 <sup>34</sup>	0	0	14.000	71
72	Клопко Агата Ивановна	19.04.2014	1 р.	Томская область	Томск	Лаптик И.Н.		13.900 <sup>35</sup>	0	0	13.900	72
73	Жестюкова Анна Андреевна	25.04.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.		13.700 <sup>36</sup>	0	0	13.700	73
74	Стоянова Евгения Михайловна	15.03.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.		13.650 <sup>37</sup>	0	0	13.650	74
75	Тулуш Ангелина Львовна	05.04.2014	1 р.	Республика Тыва	Кызыл	Удод А.В.		12.500 <sup>38</sup>	0	0	12.500	75
76	Бакчабаева Амина Денисовна	05.11.2013	1 р.	Республика Алтай	Горно-Алтайск	Трескина А.С. Асканакова О.В.	11.700 <sup>38</sup>	0	0	11.700	76	
77	Лепехина Виктория Денисовна	08.03.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.		11.600 <sup>39</sup>	0	0	11.600	77
78	Полова Яна Александровна	03.07.2013	1 р.	Томская область	Томск	Лаптик И.Н.	10.150 <sup>39</sup>	0	0	10.150	78	

Главный судья  Павелковская О.Н., ССВК, г. Москва

Главный секретарь  Дёмкина Н.А., ССВК, Красноярский край, г. Красноярск